
                 Zašlete na kontaktní adresu klubu nebo předejte osobně vedení klubu do 12.8. 2023  

 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  
na vzdělávací kurz 

Irčanova tábornická škola (ITŠ) 
  

                    
Organizátor: Česká tábornická unie - T. K. Poutníci Praha, p.s. 
                          Sídlo: Na vinici 251/24, Praha 10 – Strašnice, 100 00 
                          IČ: 66002656, DIČ CZ66002656 
 
 Kontaktní osoba: Lucie Hovorková, mobil: 737 485 893 
 e-mail:  info@poutnicipraha.cz 
 kontaktní adresa:       Pomněnková 1373/30, Praha 10 – Záběhlice, 106 00 
           
Termín konání:   28. 8. – 3. 9. 2023 
 
  
Údaje v této přihlášce slouží pouze pro potřeby organizátora akce. 

 

 

        

       Jméno a příjmení: .............................................................................................................. 

  

       Datum narození: .................................... Dosažený věk dne 28. 8. 2023: ....................... 

        

       Bydliště: .................................................................................................................  

 

      ............................................................................................................................................... 

 

       e-mail: …………………………………………………….      Telefon: ………………………… 

   

       Člen ČTU:*    ANO / NE      Oblast: …….……………  Klub: …………………………….….. 

 

 

       V případě nezletilosti účastníka: 

 

 

       Zdravotní pojišťovna ........................ Úrazové pojištění*:        ANO / NE 

  

       Jméno otce .................................................................      Telefon: ................…................... 

  

       Jméno matky ..............................................................       Telefon: ................….................. 

  

       Kontaktní e-mail: ………………………………………………………… 

 

* nehodící se škrtněte 

 

Závaznou přihlášku a příslušný účastnický poplatek je nutné uhradit 

nejpozději do 12. 8. 2023 (musí být již připsáno na účtu nebo zaplaceno hotově). 

 
 

mailto:info@poutnicipraha.cz


                Zašlete na kontaktní adresu klubu nebo předejte osobně vedení klubu do 12.8. 2023  

 

 
Účastník je povinen během kurzu dodržovat řád tábornické školy a pravidla BOZP. 
Při vážném narušení tohoto řádu si organizátor vyhrazuje právo na vyloučení z kurzu. 
V tomto případě nevzniká nárok na vrácení peněz.  
V případě neomluvení účasti poplatek propadá celý. Pokud účastník odjede z kurzu dříve, 
a to na vlastní žádost v případě dospělých nebo na žádost rodičů nebo z důvodu vážného 
porušování řádu tábornické školy, organizátor akce zbytek poplatku nevrací.  
Při odjezdu z důvodu onemocnění je v případě nečlenů vrácena část poplatku a to norma 
stravného x počet zameškaných dní. Stravování členů je dotováno, nevzniká proto na 
vrácení nárok.  
Omluvení účastníka je nutné provést pouze písemnou formou. 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů:  
Tento souhlas uděluje zletilý účastník/zákonný zástupce účastníka dobrovolně. Souhlas je 
udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále je 
„GDPR“ dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen ZOOÚ) a o změně 

některých zákonů. Svým podpisem udělujete organizátorovi kurzu, jakožto správci 
osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje, obsažené v přihlášce. 
Osobní údaje budou zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou 
archivovány. Na základně tohoto souhlasu se budete moci/vaše dítě bude moci zúčastnit 
námi pořádaného vzdělávacího kurzu. Jedná se o údaje, které jsou pro nás při organizaci 
předmětné akce nezbytné. V případě nutnosti je po nás mohou dále vyžadovat oprávněné 
instituce, kterým jsme povinni je poskytnout. Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro 
nezbytnou administrativní přípravu a organizaci zajištění kurzu, za účelem poskytnutí 
relevantních služeb, pořádaných organizátorem. Díky tomuto souhlasu vám budeme moci 
zasílat relevantní informace, týkající se akce. Údaje smí být využity k vypracování statistik. 
Na mou žádost budou údaje z databáze vyřazeny. Stejně tak souhlasím s použitím fotografií 
a videí z tábora, jako součásti propagačních materiálů a aktivit pobočného spolku.  
„Zmocňuji tímto organizátora vzdělávacího kurzu (Česká tábornická unie - T.K. 
Poutníci Praha, p.s.) ke zpracování osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu 
a k výše uvedeným účelům.“  
 

Svým podpisem dále stvrzuji závazné přihlášení na kurz a seznámení se s informacemi 
o konání a organizaci kurzu.  
V případě, že jsem zákonným zástupcem nezletilého účastníka, stvrzuji jeho závazné 
přihlášení na kurz a seznámení se s informacemi o konání a organizaci kurzu. 
 
 
 

 V ............…… dne ...........…… 2023 

 

                                                                                                             
             ……………………………………… 
                   podpis zákonného zástupce 

                                           (v případě nezletilého podpis zákonného zástupce) 
 


